
Premiação Completa
Raça: TEXEL
Tipo: Galpão
Exposição: 37ª SHOW RURAL COOPAVEL

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 34 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

32 O110015 GRAN RESERVA POI-UK TE 1218 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

TERCEIRO
MELHOR MACHO 36 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES

QUARTO MELHOR
MACHO 30 O113254 O ESPERANÇA 118 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 21 O113520 FORCE TETHYS TE 2657 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADO 23 O113444 O ESPERANÇA 94 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
TERCEIRO 27 O115750 MODELO IA 70 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
QUARTO 24 O115421 RFS 1171 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 21 O113520 FORCE TETHYS TE 2657 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADO 23 O113444 O ESPERANÇA 94 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
TERCEIRO 27 O115750 MODELO IA 70 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
QUARTO 24 O115421 RFS 1171 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO BORREGO MENOR
CAMPEÃO 30 O113254 O ESPERANÇA 118 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 32 O110015 GRAN RESERVA POI-UK TE 1218
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADO 31 O112799 PALMEIRA 300 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 34 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
RESERVADO 35 O109041 O ESPERANÇA IA 66 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 36 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 21 O113520 FORCE TETHYS TE 2657 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 23 O113444 O ESPERANÇA 94 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
2 27 O115750 MODELO IA 70 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
3 24 O115421 RFS 1171 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
4 26 O115419 RFS 1170 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 30 O113254 O ESPERANÇA 118 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 15 A 16 MESES
1 31 O112799 PALMEIRA 300 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 16 A 17 MESES

1 32 O110015 GRAN RESERVA POI-UK TE 1218
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 34 O109038 O ESPERANÇA 70 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
2 35 O109041 O ESPERANÇA IA 66 LEANDRO AUGUSTO FAVERO CABANHA ESPERANÇA
 
PRÊMIO - 17º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 36 O104069 GUIMARÃES 008 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
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Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS RGB
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 38 C064918 RFS 1167 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 38 C064918 RFS 1167 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 38 C064918 RFS 1167 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS NCO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 189 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 189 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 189 NC-O937 RFS NC 400 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS NCC
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 196 NC-C4419 RFS NC 342 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 196 NC-C4419 RFS NC 342 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 196 NC-C4419 RFS NC 342 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

GRANDE CAMPEÃ 18 O107922 GRAN RESERVA POI-UK TE 1178
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 12 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 11 O111017 FORCE DIANA TE 2575 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 5 O113515 FORCE KITALPHA TE 2672 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 4 O115222 GUIMARÃES 028 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
TERCEIRA 6 O115422 RFS 1181 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 5 O113515 FORCE KITALPHA TE 2672 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 4 O115222 GUIMARÃES 028 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
TERCEIRO 6 O115422 RFS 1181 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 9 O113496 FORCE 2637 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO BORREGA MENOR
CAMPEÃ 10 O112914 FORCE BOREALIS TE 2619 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 12 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA 11 O111017 FORCE DIANA TE 2575 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
TERCEIRO 13 O109714 FORCE MEISSA TE 2535 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 18 O107922 GRAN RESERVA POI-UK TE 1178
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

RESERVADA 16 O108817 SALGUEIRO 116 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
TERCEIRO 15 O111366 MIOLO DO SEIVAL IA 1738 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
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CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 19 O103973 GUIMARÃES 006 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
RESERVADA 20 O108193 FAZENDA DESCANSO 572 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 5 O113515 FORCE KITALPHA TE 2672 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
2 4 O115222 GUIMARÃES 028 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 6 O115422 RFS 1181 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 9 O113496 FORCE 2637 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 10 O112914 FORCE BOREALIS TE 2619 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 14 A 15 MESES
1 11 O111017 FORCE DIANA TE 2575 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 15 A 16 MESES

1 12 O110630 GRAN RESERVA POI-UK FIV 1268
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 16 A 17 MESES
1 13 O109714 FORCE MEISSA TE 2535 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 16 O108817 SALGUEIRO 116 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
2 15 O111366 MIOLO DO SEIVAL IA 1738 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO
 
PRÊMIO - 16º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES

1 18 O107922 GRAN RESERVA POI-UK TE 1178
RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC IMOBILIARIOS SA

RIBEMAR EMPREENDIMENTOS
AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A

 
PRÊMIO - 17º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 19 O103973 GUIMARÃES 006 SAMY IKERT GUIMARAES CABANHA GUIMARAES
2 20 O108193 FAZENDA DESCANSO 572 TOBIAS DALMOLIN BEVILAQUA CABANHA MODELO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 182 NC-O793 FORCE NC TE 48 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 184 NC-O942 RFS NC 412 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
TERCEIRA 183 NC-O940 RFS NC 411 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 182 NC-O793 FORCE NC TE 48 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
RESERVADA 184 NC-O942 RFS NC 412 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
TERCEIRO 183 NC-O940 RFS NC 411 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 182 NC-O793 FORCE NC TE 48 ROSIMEIRE TEIXEIRA PRADO CHÁCARA RECANTO DA ILHA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 184 NC-O942 RFS NC 412 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
2 183 NC-O940 RFS NC 411 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS NCC

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 192 NC-C5267 RFS NC 420 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
RESERVADA 193 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 192 NC-C5267 RFS NC 420 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
RESERVADA 193 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 192 NC-C5267 RFS NC 420 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
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PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 193 NC-C5265 RFS NC 414 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
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